CAMPUS LUIZ MENEGHEL

Edital nº 002/2020 – Homologação de Estagiários - Campus

Luiz Meneghel

O Assessor Técnico em Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Luiz Meneghel,

RESOLVE

Homologar as inscrições para estagiários estudantes do Ensino Superior e Médio

referente ao Edital 001/2020, nas condições abaixo:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Centro de Ciências Biológicas
Matriculado no 1º, 2º ou 3º ano em Curso de Graduação Ciência da Computação.
Candidato RG Situação

BEATRIZ APARECIDA DE FREITAS RODRIGUES 12.345.820-6 Deferida

LUÍS FERNANDO MENEGHEL BENATTO 54.055.900-3 Deferida

VICTÓRIA MARTINS 57.386.252-7 Deferida

Laboratório de Química / Laboratório de Solos
Matriculado em Curso de Graduação em Agronomia.
Candidato RG Situação

ALEX AIR SANTIAGO JUNIOR 13.339.608-0 Deferida

ANNA FLAVIA PALOMARES 13.974.392-0 Deferida

ÁURI IGOR GUIOTTI 7893261 Deferida

FABIANE CARLA DINIZ 6.396.504-9 Deferida

GABRIELY EDUARDA PEREIRA 13.752.852-5 Deferida

HILLARY ISABELLE BALDUINO BERNARDO 13.157.354-5 Deferida

VINÍCIUS COSTA DE SOUZA 52.805.309-7 Deferida

Setor Financeiro
Matriculado no 1º, 2º ou 3º ano em Curso de Graduação em Sistemas de Informação/Computação.
Candidato RG Situação

GUILHERME DA SILVA FRÓES 14.233.568-9 Deferida

JOÃO VICTOR FERNANDES DOS SANTOS 12.854.079-2 Deferida

WILLIAN INÁCIO PEREZ 14.685.161-4 Deferida

Biblioteca
Matriculado no 1º ou 2º Ano do Ensino Médio em Escola Estadual.

- Não houve inscritos.

2. ENTREVISTA

2.1 Considerando Ato executivo 006/2020 de 16/03/2020, as atividades da

Universidade estão suspensas, não sendo possível a realização das entrevistas.

2.2 As datas e horários das entrevistas serão publicadas em edital próprio quando as

atividades forem normalizadas.

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

3. CONSIDERAÇÕES FINAIS

3.1 Em caso de dúvidas ou para mais informações entrar em contato através do e-

mail coordenacaoadm@uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Bandeirantes (PR), 19 de março de 2020.

Vinícius Rodrigues Silva

Assessor Técnico em Ensino, Pesquisa e Extensão

mailto:coordenacaoadm@uenp.edu.br